
INTELIĢENTAS, DAUDZPUSĪGAS A4 FORMĀTA 
KRĀSU DAUDZFUNKCIJU IERĪCES* AR 
PIELĀGOJAMĀM SAVIENOŠANAS IESPĒJĀM
*Modelim C356P III* ir tikai printeris.

imageRUNNER ADVANCE C256-356 III sērija

Kompaktas, tomēr jaudīgas A4 formāta krāsu ierīces, kas izstrādātas, lai aizsargātu informāciju un uzlabotu 
darba efektivitāti aizņemtos birojos.

SAVIENOJUMS 
AR MĀKONI

KOMPAKTS 
DIZAINS

MOBILO IERĪČU 
SAVIENOJAMĪBA

DROŠĪBA

LIETOŠANAS 
PIEREDZE



imageRUNNER ADVANCE C256-356 III sērija

• Piemērots mazām darba grupām, novietojot uz darbvirsmas vai 
grīdas

• Uzlabotās drošības funkcijas ietver sistēmas verifikāciju, uzsākot 
darbu, sistēmas žurnāla datu trešās puses SIEM integrēšanu 

• Automātiska sertifikātu atjaunināšana aizsargā pret 
ļaunprogrammatūras uzbrukumiem

• Uzlabots sākuma ekrāna lietotāja interfeiss piedāvā lietotāja 
iestatījumus un darbplūsmas

• Piekļūstiet internetam un drukājiet PDF failus no 
pārlūkprogrammas 

• Kompakto konsoles tipa korpusu var ērti novietot blakus 
rakstāmgaldam

• Uzlabota mobilo ierīču saderība ar Wi-Fi atbalstu kā standartu
• Termiskās apstrādes tehnoloģijas, CS toneris un inovatīvs miega 

režīms palīdz samazināt kopējo enerģijas patēriņu

FAKTI ĀTRAI UZZIŅAI
• A4 formāta melnbaltas drukāšanas ātruma diapazons: 

25–35 lappuses minūtē
• Skenēšanas ātrums: 100 attēli minūtē

• Drukas valodas: UFRII, PCL6, Adobe PostScript 3
• Drukas izšķirtspēja: 1200 x 1200

• Formāts: krāsu A4
• Maksimālais papīra kasešu skaits: 4
• Papīra ievades ietilpība: 2300 loksnes
•  Apstrādes iespējas: šķirošana, kārtošana, ofsets, skavošana 
• Automātiskā dokumentu padevēja ietilpība: 100 loksnes
•  Automātiskā dokumentu padevēja tips: ar stikla vāku un 

divpusējo automātisko dokumentu padevēju (DADF)

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V., 2019

PIELĀGOTI RISINĀJUMI INDIVIDUĀLĀM VAJADZĪBĀM

* Standarta pakalpojumi ietver DMS  
(Device Management Service, ierīces pārvaldības 
pakalpojumu) un Break Fix (labošanu)

BŪTĪBA

Veiciet ikdienas biroja darbu droši 
un vienkārši, ar minimālu aparatūru, 
iegultu programmatūru, tostarp UFOE, 
un pakalpojumiem, kas piedāvā pilnīgu 
ierīces uzturēšanu un atbalstu.* 

UZLABOJUMI

Uzlabojiet darbību ar tādām iespējām kā 
materiālu apstrādi un uzlabotas drošības 
papildinājumiem, piemēram, Data 
Removal Service (datu noņemšanas 
pakalpojumu). Izvēlieties risinājumus, 
lai paplašinātu mākoņa iespējas ar 
uniFLOW Online, ietverot mūsdienīgu 
skenēšanu tieši uz Google kontu.

EKSKLUZĪVI RISINĀJUMI

Izvēlieties jebkurai sava uzņēmuma 
vajadzībai pielāgotus risinājumus, 
samazinot drukas pārvaldības slogu. 
Konsultējieties ar Canon ekspertiem, 
lai ar ekskluzīviem risinājumiem un 
pārvaldītu pakalpojumu iespējām 
nodrošinātu atbilstību visdažādākajām 
prasībām.

PROGRAMMATŪRA
APARATŪRA

PAKALPOJUMI

  DROŠĪBA

•  Uzsākot sistēmas darbu, drošības uzlabošanas nolūkā notiek 
verifikācija, pārbaudot, vai nav veiktas neautorizētas modifikācijas

• Sistēmas žurnāla funkcionalitāte sniedz reāllaika drošības 
informāciju, kuru var analizēt atbilstošs trešās puses SIEM risinājums

• Sertifikāta automātiska reģistrācija nodrošina, ka visai biroja 
tehnikai vienmēr ir atjaunoti drošības sertifikāti

• Tagad 3. izlaiduma ierīcēm HDD šifrēšanas funkcija ir standarta 
aprīkojumā, automātiski šifrējot datus, kas tiek saglabāti galvenās 
iekārtas HDD

• Var izvēlēties ierīces vai mākoņa bāzes autentifikāciju, un nav 
nepieciešams papildu serveris ar uniFLOW Online Express

• Iespēja atspējot funkcijas konkrētam lietotājam, lai izvairītos no 
nepilnvarotas lietošanas 

• Drošā druka uzlabo dokumentu konfidencialitāti 
• Nodrošina informācijas konfidencialitāti un drošību tīklā ar IPsec, 

porta filtrēšanas iespējām un SSL tehnoloģiju 

  LIETOŠANAS PIEREDZE

• Intuitīvu lietotāja interfeisu nodrošina liels, jutīgs krāsu 
skārienekrāns ar viedtālrunim līdzīgu lietošanu 

• Uzlabots lietotāja interfeisa sākumekrāns palielina darbplūsmas 
efektivitāti, atceroties lietotāja iestatījumus un preferences

• Klusa dokumentu apstrāde mazāk traucē darbu, saglabājot 
personāla darba ražību 

• Attāla diagnostika un palīdzība samazina izmaksas, ierobežojot 
dīkstāvi un laiku, kas nepieciešams IT komandai, lai novērstu 
problēmas 

• Drukas darbu aizturēšana, priekšskatīšana un drukas iestatījumu 
maiņa ierīcē palīdz jau pirmajā reizē panākt nepieciešamos 
rezultātus 

• Attāla un centralizēta biroja tehnikas pārvaldība atvieglo ierīču un 
tehnikas IT pārvaldību

  KOMPAKTS DIZAINS

• Kompakto konsoles tipa korpusu var ērti novietot blakus 
rakstāmgaldam

• Vienkāršs komponentu izkārtojums, piemēram, uzlabots ITB 
novirzes kontroles mehānisms, sniedz iespēju panākt vēl 
kompaktāku lielumu

• Ir izgatavoti mazāki iekārtas stiprinošie elementi, lai samazinātu 
visas iekārtas lielumu

• Mazāk ierobežojumu uzstādīšanas vietai ļauj to optimāli ievietot 
biroja vidē

  MOBILO IERĪČU SAVIENOJAMĪBA

• Uzlabotas mobilo ierīču savienošanas iespējas atbilst izmaiņām 
biroju darbplūsmā

• Palielināta saderība ar mobilajām ierīcēm, Wi-Fi atbalsts standarta 
aprīkojumā un tiešā druka no ierīcēm, piemēram, viedtālruņiem un 
planšetdatoriem

• BLE funkcija importē adresātus no mobilās ierīces adrešu grāmatas 
un nosūta iestatījumus, piemēram, vēstules tēmu un tekstu, uz 
printeri

• Mobilo ierīču NFC funkcija un Canon PRINT Business 
lietojumprogramma ļauj lietotājiem drukāt un izvēlēties printerus no 
sava viedtālruņa

• Mobilo drukas darbu iestatījumus var mainīt, piekļūstot drukas 
darbu sarakstiem ierīces vadības panelī vai ar Canon PRINT 
Business lietojumprogrammas attālo drukas atbrīvošanas funkciju

• Atbalsta Mopria®/Google Cloud Print

  SAVIENOJUMS AR MĀKONI

• Cieša integrēšana ar uniFLOW Online Express, mākoņa bāzes 
izvades pārvaldības sistēmu, sniedz plašas izsekošanas un 
ziņošanas iespējas no centrālas tīmekļa bāzes sistēmas

• Sadarbojas ar lietojumprogrammām uzņēmumiem un ārējām 
sistēmām mākonī 

• Canon MEAP platforma nodrošina procesa optimizāciju, integrējot 
iespaidīgu dokumentu, tveršanas un izvades pārvaldības risinājumu 
klāstu, piemēram, uniFLOW*

imageRUNNER ADVANCE 3. PAAUDZES 3. laidiens ietver intuitīvu daudzfunkciju printeru klāstu, kas optimizē darbplūsmas efektivitāti, nodrošinot uzņēmumam maksimālu drošību. Unified Firmware Platform (UFP) 
nodrošina jaunāko funkciju atjauninājumu un aizsardzības pieejamību, kas uzlabo lietotāja pieredzi ar visām šīm iekārtām.

*Nav pieejams kā standarta aprīkojums


